SAN JOSE DEL RINCON 0124

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

INGRESO
FUBRO DEINGRESOS ESTIMADO IO NESN MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO PIFERENCIA
REDUCCIONES
Impuestos 4,927,534.64 1,536,000.00 6,463,534.64 4,451,223.46 4,451,223.46 -2,012,311.18
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 -50,000.00
Derechos 3,800,859.56 1,109,400.00 4,910,259.56 2,715,561.73 2,715,561.73 -2,194,697.83
Productos 2,295,123.02 365,739.84 2,660,862.86 1,361,028.20 1,361,028.20 -1,299,834.66
Aprovechamientos 959,083.42 -142,000.00 817,083.42 78,087.08 78,087.08 -738,996.34
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 6,586,829.23 175,330.14 6,762,159.37 1,329,891.52 1,329,891.52 -5,432,267.85

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

605,062,532.54

0.00

0.00

-110,120,722.15

0.00

129,942,000.00

494,941,810.39

0.00

129,942,000.00

241,360,818.88

0.00

0.00

241,360,818.88

0.00

0.00

-253,580,991.51

0.00

-129,942,000.00

TOTAL

623,681,962.41

22,865,747.83

646,547,710.24

251,296,610.87

251,296,610.87

Ingresos Excedentes

0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

617,095,133.18
4,927,534.64
0.00

50,000.00
3,800,859.56
2,295,123.02
959,083.42

605,062,532.54

0.00

6,586,829.23

0.00
0.00
6,586,829.23

0.00

0.00
0.00

-107,251,582.31
1,536,000.00
0.00

0.00
1,109,400.00
365,739.84
-142,000.00

-110,120,722.15

0.00

175,330.14

0.00
0.00
175,330.14

0.00

129,942,000.00
129,942,000.00

509,843,550.87
6,463,534.64
0.00

50,000.00
4,910,259.56
2,660,862.86
817,083.42

494,941,810.39

0.00

6,762,159.37

0.00
0.00
6,762,159.37

0.00

129,942,000.00
129,942,000.00

249,966,719.35
4,451,223.46
0.00

0.00
2,715,561.73
1,361,028.20
78,087.08

241,360,818.88

0.00

1,329,891.52

0.00
0.00
1,329,891.52

0.00

0.00
0.00

249,966,719.35
4,451,223.46
0.00

0.00
2,715,561.73
1,361,028.20
78,087.08

241,360,818.88

0.00

1,329,891.52

0.00
0.00
1,329,891.52

0.00

0.00
0.00

-259,876,831.52
-2,012,311.18
0.00

-50,000.00
-2,194,697.83
-1,299,834.66
-738,996.34

-253,580,991.51

0.00

-5,432,267.85

0.00
0.00
-5,432,267.85

0.00

-129,942,000.00
-129,942,000.00

TOTAL

623,681,962.41

22,865,747.83

646,547,710.24

251,296,610.87

251,296,610.87

Ingresos Excedentes

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTA MUNICIPAL

C. ANA MARIA VAZQUEZ CARMONA

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA TESORERIA

MTRA. LIZBETH YADIRA ROLDAN GARDURNO
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